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مسئول بسیج سازندگی ناحیه نیشابور خبر داد: 

توزیع هزار بسته حمایتی در یلدای 
مهربانی نیشابور 

شــجاعی مهر/ بیش از هزار بســته حمایتــی در طرح 

یلــدای مهربانــی بــه همــت جهادگــران بســیجی 
نیشابور بین قشرهای کم برخوردار توزیع شد.

مسئول بسیج ســازندگی ناحیه نیشابور گفت: در 
آستانه شــب یلدا بلندترین شب ســال و کهن ترین 
رسم ایرانیان، جهادگران بســیجی با اجرای طرح 
یلــدای مهربانــی گرمابخــش خانه های افــراد کم 

بضاعت و بی بضاعت شهرستان نیشابور شدند.
غفور خلقی تولایی افزود:جهادگران بســیجی در 
این طرح با اســتفاده از تــوان حوزه هــای مقاومت 
بســیج، ظرفیــت خیــران و ســایر بســیجیان  بــا 
تهیه  بســته های حمایتی کــه اغلب حــاوی میوه، 
شیرینی، آجیل، برنج، روغن و گوشت هستند این 
اقلام را  در بین نیازمندان روستاهای کم برخوردار 

و حاشیه شهر توزیع کردند.

برگزاری یلدای مهربانی برای فرزندان 	 
مناطق محروم تربت جام

درهمین زمینه حســینی شــهردار تربت جام گفت: 
جشــن ویژه شــب یلدا با شــعار یلدای مهربانی برای 
فرزندان مناطــق کم برخــوردار تربت جــام با هدف 
ایجاد شــور و نشــاط اجتماعــی به همت شــهرداری 
فکــری  پــرورش  کانــون  و  اســلامی   شــورای  و 
کــودکان و نوجوانــان در محــل خانــه فرهنــگ این 

شهرستان  برگزارشد.

مدیر کمیته امداد خلیل آباد خبرداد: 

 اعطای 13میلیارد تسهیلات به 
قالی بافان وتضمین خرید محصولات 

حســین نــوری- مدیر کمیته امداد خلیل آباد، گفت: 

کمیتــه امداد به عنــوان معین اقتصــادی در خلیل 
آباد، تاکنون با اعطای تسهیلات به مبلغ13 میلیارد 
تومــان، توســط بانــک هــای عامــل بــه متقاضیان 
توانســته اســت 60دار قالــی را در روســتاهای 
کویری این شهرســتان دایر کند کــه در صورتی که 
تولیدکنندگان نتوانند فرش ها را به فروش برسانند 
کمیته درخصوص پیگیری وفروش تولیدات آن ها 
اقدام می کند. حسین پور، افزود: سهمیه تسهیلات 
اعلام شــده از طریق اســتان به این شهرستان 25 
میلیارد تومان اســت  و  تلاش می کنیــم به بهترین 
نحو ممکن در ایجاد اشتغال و اجرای طرح های نو 

ومتنوع گام های بزرگی برداریم. 

سرقت اینترنتی 16 میلیون ریالی 
از دانشجوی جوان پس از خرید 

شارژ ارزان قیمت 
کلاته- فرمانده انتظامی سبزوار از دستگیری عامل 

سرقت اینترنتی و برگشت مبلغ 16 میلیون ریال به 
حساب دانشجوی جوانی که قصد خرید اینترنتی 
داشــت، خبــرداد. بــه گــزارش خراســان رضوی، 
ســرهنگ بیات مختاری گفت: در پی شکایت یک 
دانشجوی جوان مبنی بر سرقت 16 میلیون ریالی 
از حســاب بانکی او به صــورت اینترنتی، بررســی 
موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت. 
وی افزود: شاکی در اظهارات خود بیان کرد: برای 
خرید شــارژ ارزان قیمت از طریــق اتصال به لینک 
های تبلیغاتی در فضای مجازی اقــدام کردم که با 
پیغام خطا مواجه شدم و پس از آن مبلغ 16 میلیون 
ریال از حسابم به صورت اینترنتی برداشت شد. وی 
گفت: کارشناسان پلیس فتای سبزوار با اقدامات 
فنی و ســایبری توانســتند وجه سرقت شــده را رد 
گیری کننــد و با مســدود کردن حســاب بانکی که 
وجه  به آن واریز شده بود این مبلغ را با دستور مقام 

قضایی به حساب شاکی برگردانند. 

سارق عشق موتورسیکلت با 10 
فقره سرقت به خط پایان رسید 

شجاعی مهر-فرمانده انتظامی نیشابور از شناسایی 

و دســتگیری متهم بــه ســرقت 10 دســتگاه موتور 
ســیکلت در ایــن شهرســتان خبــر داد.ســرهنگ 
»دهقانپور« گفت: در پی گزارش  شهروندان مبنی بر 
سرقت های سریالی موتورسیکلت در شهر نیشابور 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کارپلیس 
آگاهی  شهرستان قرار گرفت .وی افزود: کارآگاهان 
نیشابور با بررسی  های علمی خود و پیگیری سرنخ 
های به دست آمده ، یکی از عاملان اصلی این سرقت 
ها را که از سارقان سابقه دار بود دستگیر کردند.وی 
افزود: متهم 28 ساله در مواجهه با ادله و مستندات 
پلیس  با معرفی مالخر اموال مسروقه تاکنون به 10 
فقره ســرقت موتورسیکلت در ســطح شهر نیشابور 

اعتراف کرده است. 
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از میان خبرها 

شهرستان ها

مدیر آب و فاضلاب روستایی بردسکن خبرداد: 

 تنها روستای بی آب شهرآباد
 تا دهه فجر آب رسانی می شود 

علــی نــوری- مدیــر امــور آب و فاضــلاب روســتایی 

بردسکن اعلام کرد: یکی از دلایل تاخیر در اجرای 
پروژه آب رسانی روستای سلطان آباد از توابع بخش 
شهرآباد کمبود منابع اعتباری بود که با رایزنی های 
انجام شده با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
و پیگیری های فرماندار شهرستان و مساعدت های 
پیمانکار این پروژه تا دهه مبارک فجر امسال تکمیل 
و مورد بهــره بــرداری قــرار خواهد گرفــت. محمد 
صادقی مطــرح کرد: پــروژه آب رســانی روســتای 
سلطان آباد 5.5 کیلومتر طول دارد و با احداث یک 
مخزن 500 متر مکعبی از طریق مجتمع آب رسانی 
علی آبادک ، رکن آبــاد ، قوژدآباد و عظیم آباد پمپاژ 
و آب شرب مردم این روســتا پایدارخواهد شد. وی 
افزود: هم اکنون این پروژه از  پیشرفت ۹0 درصدی 
برخوردار است و تاکنون 650 میلیون تومان اعتبار 
صرف این پروژه شده است و مردم روستای سلطان 
آباد در دهه فجر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی 

بهره مند می شوند.

رویت پلنگ ایرانی در پناهگاه 
حیدری نیشابور 

شــجاعی مهر-پلنگ ایرانی در پناهــگاه حیات وحش 

»حیدری« نیشــابور رویت شــد.رئیس محیط زیست 
نیشابور گفت: یکی از چوپانان اهل روستای کلیدر در 
ضلع غربی پناهگاه حیات وحش حیدری، در هنگام 
چرای دام در ارتفاعات این روستا موفق شد با استفاده 
از تلفن همراه خود از این گونه ارزشمند تصویربرداری 
کند.نوربخــش افزود: اگرچــه پلنگ ایرانــی قبلا در 
پناهگاه حیــات وحش حیدری توســط محیط بانان، 
دامداران و جوامع محلی و شکارچیان مجاز خارجی 
مشاهده شده بود و در زمســتان ۹5 نیز با استفاده از 
دوربین تله ای تصویر آن ثبت شــد اما این اولین ثبت 
تصویر کامل و واضح این گونه ارزشــمند با مشــاهده 
مســتقیم و مستندســازی از حضور پلنگ ایرانی، در 

پناهگاه حیات وحش حیدری نیشابور است.

گزارش

کلاته

پروژه ساخت کشتارگاه صنعتی سبزوار پس 
از گذشــت 16 ســال از آغــاز آن با پیشــرفت 
فیزیکــی تنهــا 40 درصــد، همچنــان ناتمام 
مانده اســت. بــه گــزارش خراســان رضوی، 
کشــتارگاه دام  فعلی شهرستان سبزوار  یک 
کشتارگاه سنتی و قدیمی با مشکلات  فراوان 
اســت و با به ســازی هایی که طی چند ســال 
اخیر انجام شده، روزانه 200 راس دام سبک 
و 20 راس دام سنگین در آن کشتار می شود 
که باتوجه به ظرفیت  شهرســتان و موقعیت و 
تعداد دام   به یک کشــتارگاه صنعتی  ومجهز 
نیازدارد. بنابراین احداث کشتارگاه صنعتی 
و مجهــز جــزو اقدامات ضــروری بهداشــتی 
در شــهر اســت و عملیات احداث کشــتارگاه 
صنعتی شهرســتان سبزوار از ســال 82 آغاز 
شــده و با گذشت 16 ســال پروژه با پیشرفت 

فیزیکی 40 درصد ناتمام مانده است.

 کشتارگاه صنعتی همچنان بلاتکلیف!	 
رئیس شبکه دام پزشکی سبزوار در گفت وگو 
با خراســان رضــوی بــا بیان ایــن که از ســال 
82 یک شــرکت خصوصــی  پروانه تاســیس 
کشتارگاه صنعتی در سبزوار را دریافت کرده 
و از آن زمــان فعالیت  این شــرکت درســاخت 
کشــتارگاه دچار فراز و نشــیب های فراوانی 
بــوده اســت، اظهــار کرد: ایــن شــرکت برای 
مدتی پروژه را جلو برد اما بعد رها کرد و حتی 
مسئول شرکت مذکور تماس های ما را پاسخ 
نمی داد. ولی ا... جغتایی با اشاره به واگذاری 
20 هکتــار از اراضی ملــی به ســرمایه گذار، 
گفــت: در نهایت در ســال ۹6 حکــم خلع ید 
پروژه کشتارگاه صنعتی ســبزوار صادر شد و 
دلیل این اقدام نیز رها شــدن پروژه از ســوی 
شرکت مربوطه بوده است. وی بیان کرد: پس 

از صدور حکم خلع یــد، مجدد ســرمایه گذار 
کشــتارگاه صنعتی ســبزوار به انجام فعالیت 
هایی در این پروژه اقدام کرد و با وجود صدور 
حکم خلع ید و بدون هماهنگی تجهیزات خط 
کشتارگاه نصب شد. رئیس شبکه دام پزشکی 
ســبزوار در خصوص این کــه با وجــود این که 
حکم خلع ید صادر شده اما پیمانکار اقدام به 
نصب برخی تجهیزات کرده است، گفت: پس 
از این اقــدام از طریق نهاد مربوطه به شــرکت 
اعلام شــد که اعتبــار پروانــه به پایان رســیده 
و خلع ید انجام شــده اســت. جغتایــی افزود: 
ســرمایه گذار کشــتارگاه صنعتی ســبزوار از 
طریق رای دیوان عالی کشور  دستور  بررسی 
مجدد  موضــوع را گرفت. وی ادامــه داد: این 
موضوع در کمیته سامان دهی کشتارگاه های 
خراسان رضوی بررسی شد و به پیمانکار شش 
ماه فرصت دادند که در این مدت مجدد برای 
ساخت کشتارگاه صنعتی سبزوار اقدام کند 
و اگر اقدامی نشــود، خلع ید پابرجا می ماند. 
رئیس شبکه دام پزشکی سبزوار درخصوص 
هزینه مورد نیاز ســاخت کشــتارگاه صنعتی 
ســبزوار بیان کــرد: هزینــه پروژه بســتگی به 
این دارد که چه تجهیزاتی نصب شــود و تا چه 
میــزان بحــث توســعه ای در کشــتارگاه مورد 
توجــه قــرار گیرد. جغتایــی تصریح کــرد: در 
کشــتارگاه صنعتی ســبزوار تنهــا بحث خط 
کشــتار دام نیســت بلکه باید صنایــع جانبی 
از جمله ســردخانه ها، بســته بنــدی، تصفیه 

فاضلاب، تبدیل  ضایعات کشتارگاهی به کود 
و دیگر موضوعات مورد توجه قــرار گیرد. وی 
گفت: در این پروژه با ایجاد بخش های مختلف 
باید حدود 10 میلیارد تومان سرمایه گذاری 
شــود. وی درخصوص پیشــرفت هــای پروژه 
کشــتارگاه صنعتی ســبزوار، افــزود:  در پنج 
سال گذشته با احداث ســوله های سردخانه  
۷0 درصــد ســاخت قســمت اداری و نصــب 
برخی تجهیزات کشتارگاه مقداری پیشرفت 
داشت   که اعلام کردند بخشی از تجهیزات و 
امکانات به سرقت رفته و پیشرفت ساختمانی 
پــروژه را عقب انداختــه اســت. جغتایی بیان 
کرد: ســرمایه گذار  از اوایل ســال ۹۷ مجدد 
به نصب تجهیزات خط کشتارگاه شامل ریل 
ها و چنگه ها اقدام کرد. وی همچنین میزان 
پیشرفت فعلی پروژه را حدود 40 درصد برآورد 
کرد و در خصوص ســرانجام این پروژه، گفت: 
از ابتدای امســال شــش ماه به پیمانکار پروژه 
مهلت داده شــد که این زمان به پایان رســیده 
و هیچ گونه اقدام دیگری بــرای تکمیل پروژه 

صورت نگرفته است.

 کشتارگاه سنتی  فعلی سبزوار 	 
پاسخ گوی نیاز نیست

جغتایــی همچنیــن بــه وضعیــت کشــتارگاه 
ســنتی و فعلی ســبزوار اشــاره کــرد و افزود: 
مالکیت این کشــتارگاه با شــهرداری سبزوار 
اســت اما به صورت پیمانکاری واگذار شده و 

از ســه ماه گذشــته پیمانکار جدید کشتارگاه 
فعلــی را تحویل گرفته اســت. وی تاکید کرد: 
این کشتارگاه سنتی و قدیمی مربوط به سال 
50 است و پاسخ گوی نیاز شهرستان سبزوار 
نیســت. وی بیان کــرد: فاضلاب کشــتارگاه 
فعلــی ســبزوار مشــکلات زیــادی دارد و دفع 
ضایعات کشتارگاهی از جمله لاشه ها مشکل 
دارد و خط کشــتارگاه آن نیز به صورت سنتی 
انجام می شود. جغتایی با بیان این که تمامی 
صحبت هــای انجام شــده درباره کشــتارگاه 
فعلی ســبزوار بــه هیچ عنــوان به معنــای این 
نیست گوشتی که از این کشــتارگاه به دست 
می آید بهداشتی نیست و تمام سعی ما بر این 
اســت ســلامت و کیفیت گوشــت حفظ شود، 
تصریح کرد: ساختار کشتارگاه فعلی سبزوار 
به صورت ســنتی و غیر بهداشتی است. وی با 
اشاره به ظرفیت های ســبزوار در زمینه تولید 
دام سبک و سنگین، گفت: آماردام سبک این 
شهرســتان بیــش از 320 هزار راس اســت و 
علاوه بر آن  دام سبک ســبزوار در استان آمار 
بالایی دارد و همچنین در میدان دام ســبزوار 
روزانه حدود سه هزار راس از شهرستان های 
مجاور در این میدان خرید و فروش می شــود. 
وی افزود: میدان دام این شهرســتان با توجه 
به ظرفیــت بالای خریــد و فــروش دام جایگاه 
مهمی در استان دارد. جغتایی میزان کشتار 
دام ســبزوار را روزانه 200 راس دام ســبک و 
20 راس دام سنگین اعلام و بیان کرد: بیش 
از ۹0 درصد این دام به صورت مازاد است که 
باید از شهرســتان سبزوار خارج شــود و برای 
کشــتار به دیگر شهرســتان های مجاور برود. 
وی ادامه داد: اگر کشتارگاه صنعتی با حجم و 
ظرفیت بالا در شهرستان سبزوار وجود داشته 
باشد و بتواند دام مازاد این شهرستان را جذب 
و کشتار کند، از لحاظ بهداشتی کشتار کنترل 
شــده و همچنین جلوی نقل و انتقال بیماری 

دامی از طریق دام زنده گرفته می شود. 

گزارشی درباره پروژه  قدیمی سبزوار

40 درصد پیشرفت ساخت کشتارگاه صنعتی سبزوارپس از16سال! 

صفری- راه اندازی یک مسجد - مدرسه توسط 

یکی از روحانیان در مسجدی در گناباد بازتاب 
گسترده ای در فضای مجازی داشته است از 
جمله شورای روحانیت گناباد با انتشار بیانیه 
ای با موضع گیری درباره این مسئله هرگونه 
فعالیت بدون مجوز قانونی را صحیح ندانسته 
اســت. فرماندار گناباد گفــت: راه انــدازی و 
فعالیت مسجد - مدرسه بدون مجوز آموزش 
و پرورش غیر قانونی اســت.باید در یک مدت 
زمــان 10 روزه بــه متصــدی راه انــدازی این 
مســجد - مدرســه در گناباد مهلت داده شود 
و اگر مجوزهای لازم را ارائه نکرد برابر قانون 
با او برخورد کرد. قربانی در جلســه شــورای 
آموزش و پرورش گناباد افزود: براساس قانون 
آموزش و پرورش تشــکیل هر گونه مدرســه و 
واحد آموزشــی باید با مجوز آموزش و پرورش 
و تحت نظارت ایــن اداره انجام شــود و قانون 
تکلیف را مشــخص کرده و این درست نیست 
که مطرح شــود که برخی در شهرستان از راه 
اندازی مسجد- مدرســه حمایت می کنند و 
بعضی دیگر مخالف آن هستند. وی گفت : هم 
روحانیت و هم امام جمعــه گناباد مخالف راه 
اندازی غیر قانونی مسجد -مدرسه در گناباد 
هســتند و اگر فردی به صورت غیر قانونی در 
مســجد مبادرت بــه راه اندازی مدرســه کند 
ممکن است در آینده افرادی هم متقاضی راه 
اندازی مدرسه طبیعت یا مدارس مشابه شوند 
و ایــن صحیح نیســت چون مــدارس مختلف 
باید از نظام و قانون آمــوزش و پرورش تبعیت 
کنند. رئیس شورای آموزش و پرورش گناباد 
با اشــاره به راه اندازی یک مســجد- مدرسه 
در این شــهر گفت: دانــش آموزی کــه در این 
مسجد - مدرســه به تحصیل  اشتغال دارد به 
منزله دانش آمــوزی که تــرک تحصیل کرده 
تلقــی   می شــود و نمی تواند در هیچ مدرســه 
ای امتحــان بدهــد و ایــن موضــوع منجــر به 

سرخوردگی او می شود. امام جمعه گناباد هم 
در این نشست گفت: از ابتدای سال تحصیلی 
جــاری طی دو جلســه بــا متصدی مســجد - 
مدرسه ای که در یکی از مساجد این شهر راه 
اندازی شده است و هر گونه فعالیتش باید به 
صورت قانونی و با دریافت مجــوز از آموزش و 
پرورش انجام شــود صحبت کردیم  ولی این 
شخص مدعی است که فعالیتش قانونی است 
ولی تاکنون مدارکی در این زمینه ارائه نداده 
اســت. حجت الاسلام صادقی نســب افزود: 
این فرد مطرح  کرده که 30 مسجد -مدرسه 
به همین شیوه در مشهد فعالیت می کنند از 
این رو باید این مسئله از سوی مسئولان مربوط 
پیگیری شود و هر برخوردی که با آن مدارس 
صورت می گیرد با مســجد - مدرســه گناباد 
هم انجام شــود. وی تصریح کــرد: ما مخالف 
هر گونه اقدام غیر قانونی هستیم و به این فرد 
پیشنهاد داده شد که با دریافت مجوزهای لازم 
در قالب مدارس صــدرا یا مدارس غیردولتی 
که از نظر قانونی مشکلی ندارد به فعالیت خود 
ادامه دهد. امام جمعه گناباد تاکید کرد:تک 
روی هر فردی با لباس روحانیت در این گونه 
اقدام ها ربطی به کل روحانیت ندارد. رئیس 
آموزش و پــرورش گنابــاد هم گفــت: ادعای 
مسئول مسجد - مدرسه این شهرستان مبنی 
بر فعالیت تعدادی مسجد - مدرسه در شهری 
دیگر نمی توانــد مجوزی برای اســتمرار این 
فعالیت غیر قانونی باشــد. احمدی افزود: بر 
اساس مصوبه شــورای تامین گناباد فعالیت 
این واحد آموزشــی غیر قانونی است و دانش 
آمــوزی کــه در مسجد-مدرســه بــه تحصیل 
اشــتغال دارد به منزله دانش آموزی که ترک 
تحصیل کرده اســت تلقی می شــود و باید در 
مدرســه دیگری ثبــت نام کنــد. شــایان ذکر 
است  هم اکنون 14 دانش آموز در این مسجد 

-مدرسه گناباد به تحصیل اشتغال دارند.  

 واکنش فرماندار و امام جمعه گناباد
 به فعالیت غیر قانونی یک مسجد-مدرسه

فرمانــده انتظامــی داورزن از واژگونــی یک 
دستگاه خودروی سواری پژو با یک کشته و دو 
مصدوم درمحوربرون شهری این شهرستان 
خبر داد.بــه گــزارش  پایگاه خبــری پلیس، 
ســرهنگ »اکبر محمدآبادی« در تشریح این 
خبر گفــت: در پی اعــلام مرکــز فوریت های 
پلیســی 110 مبنی بــر  واژگونــی خودروی 

سواری پژو در محور  داورزن – سبزوار ،  گشت 
تصادفات به همراه نیروهای امدادی در محل 
حاضر شــدند.وی افزود: با حضــور ماموران 
در محل و در بررسی های اولیه مشخص شد 
در این حادثه راننــده  در دم جــان باخته و دو 
سرنشین خودرو نیز  به علت شدت جراحت 

های وارد شده مصدوم شده اند .

واژگونی خودروی پژو یک کشته برجای گذاشت 

مهلت۱۰ روز ه فرماندار برای ارائه مجوز مسجد-مدرسه در گناباد


